
Tajemství "Mystery Skype" odhaleno

Dnes jsme si v hodině AJ společně s páťáky ze školy St. Molaga's Senior National School z irského 
Dublinu zahráli hru Mystery Skype, oblíbenou žáky po celém světě. Setkali jsme se na Skypu a 
měli jsme za úkol pomocí správně kladených otázek zjistit, odkud druhá škola je. Tentokrát vyhráli 
sice Dubliňané, protože zcela náhodou uhádli, že my jsme z Prahy, ale nemyslete si, bylo to o fous! 
Máme dobrou taktiku a příští destinaci už určitě uhádneme jako první. Po této hře jsme se pak 
snažili od dětí z Irska dozvědět co nejvíce informací. Zjistili jsme například, že jsou stejně staří jako
my a že máme celkem podobné zájmy. Když došlo ale na fotbal, tak jsme se neshodli. Nemají rádi 
ani Manchester City, ani Real Madrid, a Slavii, tu vůbec neznají! U nich totiž frčí Liverpool! Hrají 
také Minecraft a mají v oblibě podobné předměty, jako většina z nás - tělocvik a výtvarnou 
výchovu. V Dublinu je o hodinu méně a počasí je momentálně dosti podobné, jako u nás - nic moc! 
Naučili jsme se pozdravit irsky, zazpívali jsme si písničky a povídali bychom si až do večera. 
Budeme se těšit na další Mystery Skype, příště zas s jinou školou, z jiné části naší planety. 

Mgr. Lenka Jacko


